Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: neiloko@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

REQUERIMENTO Nº                   /2020

Considerando que não houve resposta ao protocolo nº 1727/2020, REQUEIRO À MESA,

ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar o Sr. Presidente da Câmara

Municipal de Tatuí/SP, para solicitar copia do edital de licitação para contratação de empresa de

auditoria que será realizada mediante abertura de CEI da Santa Casa de Misericórdia de Tatuí,

aprovado em Plenário no dia 16 de dezembro de 2019, Requerimento 3.117/19.

J U S T I F I C A T I V A

 Justifico essa solicitação haja visto que a empresa solicitara a Santa Casa de Misericórdia de

Tatuí, a devida averiguação dos livros contábeis, judiciários e de gestão pessoal das diversas

intervenções e requisições municípios bem como gestões desde o exercício do ano de 2005 que

também deixaram déficit no Hospital, negativando as certidões da Instituição. Em sendo negado o

pedido pela Instituição dos períodos em que não houve intervenção, podemos solicitar que o

Ministério Publico garanta a devida auditoria, devendo constar no edital de licitação a descrição

correta dos períodos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”,

Tatuí, 05 de Agosto de 2020

RODNEI ROCHA         ALEXANDRE BOSSOLAN

Vereador Presidente da CEI       Membro da CEI

Este documento foi assinado digitalmente por Rodnei Rocha.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código 5E41-BF6F-7643-C06F.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Câmara Municipal de Tatuí. Para

verificar as assinaturas clique no link: https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/5E41-BF6F-7643-

C06F ou vá até o site https://assinasp.imprensaoficial.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 5E41-BF6F-7643-C06F

Hash do Documento

1F85E8A0B9BCD4EE60EF2309EF9EBBB80D769BDB8671E9578F948EDFFA82FB7D

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 07/08/2020 é(são) :

Rodnei Rocha - 252.210.548-50 em 07/08/2020 11:55 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital